
BBVA CONSUMO 2 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación  Liquidation Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date :

A. FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account.    Saldo de inicio al *  Initial balance at : * 20.03.2015 93.166.219,28 93.166.219,28
Principales Cobrados Derechos de Crédito / Credit Rights Principals collected 65.135.633,43
Intereses cobrados Derechos de Crédito / Credit Rights interests collected 3.331.259,60
Rendimientos cuentas / Accounts Interests 9.120,54
Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios pagados Taxes & ordinary and extraordinary expenses paid  desde since 22.12.2014 -44.857,66
Fondos Disponibles (otros) Available Funds (another) 969.019,64
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 23.400.000,00
Remanente Fondos Disponibles   Remaining Available Funds 366.043,73

   Cuenta de Principales  Principal Account. 
   Permuta Financiera (neto cobrado)  Financial Swap (net received) 0,00 0,00

Cobros / Collections 306.715,67
Pagos / Payments 3.331.259,60

   Total Fondos Disponibles de Liquidación Total Liquidation Available Funds 93.166.219,28 93.166.219,28

B.1  APLICACIÓN DE FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation  Available Funds  Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Gastos de extinción y liquidación Termination and liquidation expenses 97.323,32 97.323,32 93.068.895,96
2º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios Taxes & ordinary and extraordinary expenses 460.531,06 460.531,06 92.608.364,90
3º Comisión contrato de administración   Servicing Agreement fee 2.108,01 2.108,01 92.606.256,89
4º Permuta Financiera (neto pagado)  Financial Swap (net paid) 3.024.543,93 3.024.543,93 89.581.712,96
5º Intereses devengados Bonos Serie A  Interests due Series A Bonds
6º Amortización Bonos Serie A Series A1 Bond Amortisation
7º Intereses devengados Bonos Serie B  Interests due Series B Bonds 998,51 998,51 89.580.714,45
8º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 1.577.144,25 1.577.144,25 88.003.570,20
9º Intereses devengados Bonos Serie C  Interests due Series C Bonds 35.466,93 35.466,93 87.968.103,27

10º Amortización Bonos Serie C  Series C Bond Amortisation 42.800.000,00 42.800.000,00 45.168.103,27
12º Permuta Financiera (pago liquidativo)  Financial Swap (liquidation payment) 0,00 0,00 45.168.103,27
13º Intereses devengados Préstamo Subordinado   Interests due on the Subordinated Loan 176.118,80 176.118,80 44.991.984,47
14º Reembolso principal Préstamo Subordinado    Subordinated Loan principal repayment 23.400.000,00 23.400.000,00 21.591.984,47
15º Intereses devengados Préstamo Gastos Iniciales   Interests due on Start-Up Loan 0,00 0,00 21.591.984,47
16º Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales   Start-Up Loan principal repayment 0,00 0,00 21.591.984,47
17º Margen Intermediación Financiera   Financial Intermediation Margin 21.591.984,47 21.591.984,47 0,00

Remanente Fondos Disponibles   Remaining Available Funds 0,00 0,00 0,00

Total aplicado  Total applied 93.166.219,28 93.166.219,28
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